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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TATIMPAGUESIT E MEDHEN]
Drejtoria e Vlerésimit té té Ardhurave Tatimore dhe Kontabilitetit
Sektori i Pérpunimit té Deklaratave, Vlerésimit dhe Rimbursimit

1
Nr.SI(Q/ Prot. Tirane, ms (Y /0L 12014,

Lénda: Kthim pérgjigie

Pér: Z. ERVIN VASO

Shogéria: “ALISSA ALBANIA” SH.P.K

NIPT: Kd42424801W

Adresa: Rr.“Perlat Rexhepi” prané Karlberg, Godina 14-Kat, Kati 1

TIRANE

| nderuar Z.Vaso,

Pér sa kérkoni né shkresén tuaj nr.16, daté 29.05.2014, protokolluar me tonén nr.8162, daté
29.05.2014, bashkélidhur po ju pajisim me njé kopje t€ njehsuar me origjinalin t€ “Pasqyrave
Financiare™ pér vitin 2013, dorézuar prang institucionit toné dhe regjistruar né protokoll me
nr.270, daté 31.03.2014.

Ju falenderoymé pér mirékuptimin.

Adresa: Rr.”Presidenti George W.Bush™, Tirané Web site: www. tatime.gov.al
Tel/lax: ++35542270974;  Tel; 44335 42270972 ++35542270973; +435542270975 '



Emertimi dhe Forma ligjore "ALISSA ALBAN‘AHShP.k

NIPT -i K42424801W

Adresa e Selise Rr."Perlat Rexhepi", Tirane
Tirane

Data e krijimit 24.12.2004

Nr.i Regjistrit Tregetar 32629

Veprimtaria Kryesore Infrastrukture, Ndertim

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te iﬂnntabilitetit Nr.2dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04,2004 Per Knntabjﬁtétin dhe Pasqyrat Financiare )
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Viti 2013 .../

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara [Ju ' \
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke }
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Ngﬁ 01.01.2013
LA Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare s,




/ Shogeria "Alissa Albania" sh p k
s‘f Bilane Kontabel me 31 Dbjetor 2073
(shumat ne Leke)

AKTIVET
Aktivet afatshkurtra

Mijete monetare

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari / Kerkesa te arketueshme
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te tjera borxhi
Investime te tjera financiare

Inventari
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet

e shtyra

Aktivet totale afatshkurtra

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALII AKTIVEVE

P ASIVET DHE KAPIT ALI

Pasivet Afatshkurter
Huamarjet
Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime tatimore
Te tfera detyrime
Parapagime te arketuara

Grande dhe te ardhura te shtyra

Provizionet afatshkurter

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata

Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata

KAPITALI
Kapitali

Prime te lidhura me Kapitalin

Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera

Fitime t¢ pa shperndara

Fitim ( Humbje) e vitit financiar

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

FINANCIERE

MGEN T

Shenime

Sa

5b
sc

5d

Ga

Ja
b

7d

Te
7

(T

Viti 2013 Viti 2012
1,686,560 17,034,286
3,686,560 17,034 286
20,269,719 134,526,040

112,155,689 2,608,439
132,425,407 137.134.479
23,472,483 17,325,389
73,472 483 17.325.389
1 59|5 34545[] 17 1!4?4! 153
13.473.315 14,612,030
677,699 677.699
—_—d 151014 15289720
173,735,463 186,783,882
66.403.211 68,848,716
6,677,986 6,150,035
383,317 350.142
830 23.863.975

73,465 344

10,264,909

10.264.909
86,029,000 81,077,000
0 0
0 0
1.541.610 1.281.007
404 951
0 0
' 2434197 5.212.056
90,003.211 87,571,014
173,735,463 186,783,882
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Shogeria "Alissa Albania" sh p k

Liogaria te Ardbura & Shpensime per vitin e mbyllur me 31 Dhyjetor 201 3
(shumat ne Leke)

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per

gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzime te personelit

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

shenime

11
12
13

14

15

15

15

Viti 2013

149,686,368
260,618

(146,162,480)
(1,636,376)
(3,826,266)

(227,743)

(1,905,879)

-
¥

4,718,824

Viti 2012

294,790,817
327,307

(276,749,841)
(2,226,056)
(10,429,086)

5,713,141

78,03

2,812,946 5,791,173
(378,749) (579,117)
2,434,197 5,212,056

ii




/ Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte
~ Shogeria "Alissa Albania" sh p k
Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2013

(shumat ne 1eke)

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit
Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe

kerkesave te arketueshme te tjera

Rritie/renie ne tepricen inventarit

Rritie/Renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti

Parate e perftuara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatimfitimi i paguar

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Bleria e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrie afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividendet e paguar

Para:a neto e verdorur ne aktivitetet financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

VITI 2013

2,812,946

227,743

-1,438,023

0

(26,126,273)

~24,523,607

0

0
910,972

910,972

0
10,264,909
0

10,264,909

-13,347,726

VITI 2012

5,791,173

0

-17,428,524

3,739,789
-325,036
-8,222,598

0

0

17,034,286
3,686,560

-8,222,598

25,256,883
17,034,286




Shoqgeria "Alissa Albania'" shpk
Pasgyra e levigjes se kapitaleve te veta me 31 Dhjetor 2012 dpe 2013

(shumat ne I eke)

Rezerva ligjore

Kapitali aksionar statutore

Pozicioni me 31 dhjetor 2011 69,644,000 5,866,893
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni 1 rregulluar
Fitimi neto per periudhen kontabel
Rritje r rezervave ligjore e statutore
Rritje e rezerves se kapitalit 11,433,000 (4,584,935)
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 81,077,000 281,958
Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividendet e paguar
Rritje e rezerves se kapitalit 4,952,000 260,056
Rezerva te tjera
Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 86,029,000 1,542,014

Fitimi i pashperndare Totali

6,848,065 82,358,958

3N
5,212,056 5,212,056 f.
(6.848.,065) - K-
5.212,036 875,014
2,434,197 2,434,197
(5,212,056) -




“ALISSA ALBANIA” SHPK Tirane
Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet,
Kapitali dhe Administrimi

Organizimi

Shogeria “Alissa Albania™ sh.p.k eshte krijuar si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me ortak te
vetem Z.Artan Dulaku me vendin Gjykates Nr. 32629 dt.24.12.2004 me emrin “Alissa
Construzioni”. Me vendim Nr.32629/1 dt.01.03.2005 shogeria kthehet me dy pronare dhe rritet
Kapitali i saj.me Vendim te Ortakeve Nr.l dt.14.12.2007 eshte vendosur shitja e pjeses se
kapitalit dhe shoqgeria kthehet me nje ortak. Kontrata shitblerjes se kuotave te kapitalit Nr.Rep
5246 dhe Kol 1320 dt.14.12.2007 eshte depozituar ne QKR me dt.17.12.2007.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008, nga
statuti 1 saj dhe legjislacioni ne fuqi.

Objekti dhe Kontributet

Shogeria “Alissa Albania™ sh.p.k ka si objekt:

-Prodhimi dhe tregetimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i tyre
Brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shogerise dhe te te treteve, ku perfshihen inertet,
gure, gure dekorative, gelgere, pllaka parafabrikate, llag, ¢imento, rere dhe ¢do material tjeter
ndertimi,

- Projektim i dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, taracime terenesh, rikonstruksione godinash
civile dhe ekonomike, veshje fasade, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime
panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe ¢do ndertim tjeter me karakter
civil dhe ekonomik.

- Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore rruge te te gjitha kategorive, punime te
mirembayjtjes dhe te sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrade , pista aeroporte dhe helikoptere.

- Projektim dhe zbatimi vepra arti si ura, vepra arti mbi 10 m, ndertim tunele rrugore dhe
hekurudhore, ndertime detare, ku perfshihen ndertime portuale, bankina, basen pontile, punime
thellimi dhe drenimi, punime per vepra te veganta € punime speciale, sillose, kulla uji etj.

- Projektimi dhe zbatimi i ndertimeve hidraulike dhe hidroteknike, ndertim ujsjellesi,
kanalizime, kanale e impjante vaditje. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, ¢imentime etj.
Ndertim impiante te trajtimit te ujit, ndertim diga, galeri, tunele, ndertim digate larta etj.

- Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin € ndermarjeve industriale.
Sigurimi | projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe

mbi bazen ¢ ketij dhe rifinancimi dhe kreditimi. Ndermjetesimi nxjerja dhe perpunimi i
lendeve te par ate te gjitha llojeve, veprimtari sherbime etj.

Kontributi ne shogeri perfagesohet nga kapitali i ortakut te vetem:

Artan Dulaku 100% ose 86.029.000 leke

"




«ALISSA ALBANIA” SHPK Tirane
Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

Pronesia mbi Aktivet
Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambiente zyra me qera. Aktivet e saj perbehen nga
makineri paisje pune si dhe pajisje zyre € informatike.

Kapitali
Kapitali i shogerise prej 86,029,000 leke eshte kapitali i regjistruar ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit.

Administrimi
Shogeria drejtohet nga administratori Z.Ervin Vaso te cilet i perkasin te gjitha kompetencat
per drejtimin ekzekutiv te pergjithshem.

2.Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit

Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit “Per Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare”. Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologjike. Cdo veprim eshte
mbeshtetur ne dokumenta justifikuese. Veprimet jane ngurtesuar me 31 dhjetor 2013.

3.Politikat Kryesore Kontabel

Politika kontabel e Shogerise “Alissa Albania™ sh.p.K reflektojne praktikat e ketij aktiviteti

Aktivet e gendrushme te trupezuara paraq iten ne pasqyra financiare me vlere neto.

e Amortizimi eshte llogaritur ne pajtim me normat € Ligjit “Per tatimin mbi te
ardhurat™.

e Kontabiliteti mbahet ne menyre te kompjuterizuar me programin e kontabilitetit
“Financa 5"

K ontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara.

Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentit justifikues te shpenzimeve.

Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave te shitjes dhe situacionit perkates.
Detyrimet debitore e kreditore vleresuar me yvlerat e faturimit.

4.Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit

Celja vitit 2013 rakordon me mbylljen e vitit 2012. Shumat ¢ kolones *“Periudhe raportuese” si
ne aktiv dhe ne pasiv kapin shumen 173,735,463 leke vlere e cila ka ulje nga viti kaluar
13,048,418 leke.




“ALISSA ALBANIA” SHPK Tirane
Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

6. Aktivet Afatgjata

Shogeria ka nje vlere neto aktivesh te gendrueshme te trupezuara 13,473,315 leke e cila
paraqitet ne tabelen vijuese:

Makineri e Mjete

g . . Inventar Ekonomik Totali
paisje I'ransporti
Artive te Trupesuara
Gjendje 01.01.2013 17,249,961 8,447,784 2,598,530 28,296,275
Shtesa 0 0 0 0
Pakesime 0 2026030 0 2,026,030
Gijendje 31.12.2013 & __M 2,598,530 M
|
Amortisgmi
Giendje ne 01.01.2013 8,742,501 3.633.577 1,308,167 13,684,245
Shtesa llogaritur 0 227.743 0 227,743
Pakesime 0 -1,115.058 -1.115058
Gjendje ne 31.12.2013 S,sz,ﬂ_ 2,746,262 1,308,167 12,796,930
Vlera neto 01.01.2013 8,507 460 4,814,207 1,290,363 14,612,030
Vlera neto 31.12.2013 8,507,460 3,675,492 1,290,363 13,473,315

Iventari i aktiveve afatgjate materiale eshte vleresuar me koston e marrjes se tyre.
Shogeria ka llogaritur amortizim per zerin “Mjete Transporti” ne vleren 227,743 leke.

5. Aktivet Afatshkurter

J.a Mjetet monetare perfageson vlerat ne banke dhe ne arke.

31 Dfn"{]&’fﬂf‘ 2013 31 Dhyjetor 2012

Para ne dore 3,404,335 16,645,807
Para ne Banka 282.224 388,479
Totali 3,686,560 17,034,286

—_

Shogeria 1 kryen transaksionet e likuidimit kryesisht me BKT, Alfa Bank Banka Credins, dhe
Raiffeisen Bank, Intesa Sanpaolo ku ka llogari ne Euro,USD dhe Leke. Gjendja e llogarive
bankare perputhet me ekstratin e dt.31.12.2013.

Gjendja e llogarise ne valute konvertuar me kursin e dates 31.12.2013 te Bankes Shqiperise.

Aktive te tjera afatshkurter financiare perfagesojne vleren e klienteve te pa arketuar si dhe
vleren e llogarive te tjera per t'u arketuar pas dates 31.12.2013. X




“ALISSA ALBANIA” SHPK Tirane
Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

37 D&femr 2013 37 D»ﬁ:hrﬂr 2012

Kerkesa te arketueshme 20,269,719 134,526,040
Te tjera Kerkesa te arketueshme 112,155,689 2,608,439
Totali 132,425,407 137,134,479

0.00 0.00

31 Dhyjetor 2013 31 Dhjetor 2012

Progress Construction 16,062,833 118,721,900
Te Tiere 4,206,886 5,155,874
Totali 20,269,719 123!877,?'74

J.c Te tjera kerkesa te arketueshme detajohet:

37 D&zbfar 2013 7 Dbﬂbmr 2012

Tatum Fitim Mbipaguar 1,307,337 2,608,439
Marredhenie me pale te lidhura 110,848,352 0
Totali 112,155,689 2,608,439

_— Eae——————

J.d Iventaret perfaqesojne gjendjen e iventareve te mallrave si me poshte:

317 D.b;_fbmr 2013 317 D.-’Jikrar 2012

Materiale te para - -
Totali

m; ﬁ
Shogeria nuk ka gjendje iventari dhe mallrash ne 31 dhjetor 2013.

8. Kapitalet e veta me vlere 90,005,211 leke ka rritje nga viti kaluar 2,434,197 leke, e
detajuar sipas zerave:

Viti 2013 Viti 2012
Kapitali 86,029,000 §1.077,000
Rezerva Ligjore 1,541,610 1,281,007
Rezerva te tjera 404 951
Fitime te pa shperndara -
Fithumbija e vitit 2,434,197 5,212,056

90,005,211 87,571,014
B e ——————————




“ALISSA ALBANIA” SHPK Tirane
Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

7. Pasivet afatshkurtra

Pasivet afatshkurter ne vlere 73,465,344 leke, perfageson detyrime per tu paguar pas dates

31.12.2013 dhe detajohen si me poshte vijon:

Ne tabelen vijuese jane paraqitur ne menyre te permbledhur pasivet:

31 Dé:::?mr 2013 37 Dﬁi'e?rar 2012

Te pagueshme ndaj furnitoreve 66.403.211 68,848.716
Te pagueshme ndaj punonjesve 6,677,986 6,150,035
Te pagueshme ndajtaksave 383,317 350,142
Te tjera detyrime 830 23,863,975

Totali ?3,465,.3=;44h 99,212,868

7.b.Detyrimet ndaj furnitoreve

Detyrimet ndaj furnitoreve paraqesin detyrimet per tu paguar pas dates 31.12.2013 .

7.¢ Detyrimet ndaj punonjesve

31 Déiémr 2013 31 Dﬁibmr 2012

Te pagueshme ndaj punonjesve 6,677,986 6,150,035
Totali 6,677,986 6,150,035
e ————————
7.d.Detyrimet Fiskale

Llogarite e detyrimet fiskale paragiten ne pasiv te deklarimeve financiare si me poshte:

31 Daéribrﬂr 2013 31 Da{?ibmr 2012

Sigurime shogerore 54,756 146,448
Tatim Page 10,000 44 491
TVSH 318,561 159,203

Totali 383,317 350,142

===“=-===-=

Llogaritja e detyrimeve fiskale eshte bere konform ligleve per TVSH, Tatimin mbi Te

Ardhurat.
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“ALISSA ALBANIA” SHPK Tirane
Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

9. Shitjet neto

Shogeria per vitin 2013 ka realizuar shitje neto si me poshte:

31 Dﬂfzbmr 2013 31 Daf?f:.*mr 2012

Punime e sherbime 149,686,368 294,790,817

Totali 149,686,368 294,790,817

10. Te tjera shitje e sherbime

31 Dlyetor 2013 31 Dhyetor 2012

Te ardhura nga transport per te trete - 201,010
Shitje Mallra&Furnitura - 126,297
Viere Neto Shitje AQT 260,618 0
Te ardhura nga shitja AQT 1,171,590 0
Kosto AQT 910,972 0
Totali 260,618 327,307

11. Mallra lende te para dhe sherbime

Ne kete ze perfshihen shpenzimet per materiale e sherbime si me poshte:

31 Dafrikmr 2013 31 Dﬁfkmr 2012

kosto materiale te para 0 5,018,808
kosto punimi e sherbimi 146,162,480 271,731,033
Totali 146,162,480 276,749,841

12, Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte:

31 Db;:.-frﬂr 20713 31 D&ibrﬂr 2012

Blerje te ndryshme 30,017 126,684
Prime te sigurimit 28.867 34,250
Qera 123,223 1.473.630
Transporte - 80,000
Sherbime bankare 95,056 38,197
Sherbime te tjera(personel jashte ndermarrjes) 150,000 191,778
Taksa vendore etj, 36,088 30,320
Penalitete& shpenz pa dokumenta 974,545 0
Shpz.Postare& Telekomunik. 61,951 200,994
Mirembajtje riparime 136,629 50,203

Totali _ EG,STL 2,226,056

b T




“ALISSA ALBANIA” SHPK Tirane
Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

13.Shpenzime te personelit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shogerore si me poshte:

37 Daﬁ,a_{-rmr 2013 31 Drfﬂ;_'bmr 2012

Paga 3,344,540 9,329.663

Sigurime shogerore 481,726 1.099,423

Totali 3,826,266 10,429,086
d__: =_—_==l.

14.Shpenzime Financiare

Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte;

31 Dﬂ&ibmr 2013 31 Dﬁbfar 2012

Te ardhura financiare 4,752,508 133,886
Shpenzim nga kembime valutore 33,641 -55,854
Shpenzime per interesa etj. -43 0

Totali 4,?13&24 78,032

15. Fitimi Neto

Fitimi neto llogaritur si me poshte:

Viti 2013 Viti 2012
Fitim Bruto 2,812,946 5,791,173
Shpenzime te panjohura 974,545 3,050,496
Baza llogaritjes Tatimit 3,787,491 8,841.669

% e tatim Fitimit 10 10

Tatim Fitimi 378,749 579,117

Fitimi NETO 2,434,197 5,212,056
FINANCIERE
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